
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 0 0 33

Вкупно - вид на предмет 0 0 33

Вкупно - област 0 0 33

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
43 0 56

Определени дејствија во 

претходна постапка-
121 0 130

Овластено следење на 

комуникации
2 0 3

Вкупно - вид на предмет 166 0 189

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1479 0 5419

Повикани лица на 

издржување казна 
104 0 502

Прекин на издржување на 

казна
1 0 13

Извршување на одземен 

имот и предмети
73 0 172

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
973 0 1920

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
181 0 2364

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 7.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

33 0 33

33 0 33

33 0 33

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

13 40 16

9 120 10

1 1 2

23 161 28

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

3940 809 4610

398 158 344

12 4 9

99 49 123

947 719 1201

2183 152 2212
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 0 4

Вкупно - вид на предмет 2813 0 10394

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
21 0 62

Кривични предмети 

спрема малолетници
10 0 98

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
1 0 1

Вкупно - вид на предмет 32 0 161

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 3755 0 4226

Предмети за кривично 

полнолетни
172 1 1648

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
388 0 803

Вкупно - вид на предмет 4315 1 6677

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
14 0 132

За кривичен совет -

организиран криминал
216 0 319

Вкупно - вид на предмет 230 0 451

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
3 0 14

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
26 0 74

2 1 3

7581 1892 8502

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

41 25 37

88 12 86

0 1 0

129 38 123

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

471 3658 568

1477 226 1422

415 415 388

2363 4299 2378

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

118 17 115

103 227 92

221 244 207

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

11 7 7

48 21 53
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Вкупно - вид на предмет 29 0 88

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
473 0 551

Прекршочни предмети 1567 0 17342

Кривичен совет за 

прекршоци
12 0 72

Вкупно - вид на предмет 2052 0 17965

Вкупно - област 9637 1 35925

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
151 0 353

Вкупно - вид на предмет 151 0 353

Вкупно - област 151 0 353

Вкупно 9788 1 36311

59 28 60

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

78 471 80

15775 1309 16033

60 24 48

15913 1804 16161

26289 8466 27459

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

202 198 155

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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202 198 155

202 198 155

26524 8664 27647


